
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.513 20 de maio de 2021 Página 120

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

18 de janeiro de 2018, publicada no DOEMS n. 9.584/2018, resolve:

INCLUIR na condição de dependente legal do SD QBMP-1.a MATEUS DE CARLI ZANATTI, matrícula. 
483.830-021, o seu filho FELIPE TINGO ZANATTI, natural de CAMPO GRANDE-MS, nascido em 27 de março de 
2021, conforme documentos inseridos no bojo do processo n. 31/034.222/2021, com fulcro no art. 24-B, inciso 
III do Decreto-lei n. 667, de 2 de julho de 1969, c/c art. 50, § 2º, inciso II, alínea “a”, da Lei 6.880, de 9 de 
dezembro de 1980, todos com redação dada pela Lei n. 13.954, de 16 de dezembro de 2019.

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE MAIO DE 2021.

FRANCIMAR VIEIRA DA COSTA – Coronel QOBM
Diretor de Pessoal do CBMMS

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 090/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021.

  A DIRETORA PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                         Conceder licença para tratamento da própria saúde ao servidor César Augusto de Andrade, 
matrícula 122913023, ocupante do cargo de Técnico de Serviços Organizacionais, função Técnico de Compras e 
Suprimentos, no período de 08/05/2021 a 06/07/2021, homologada pela Junta Médica, em prorrogação, (Boletim 
nº 157895) em conformidade com o artigo 136 da Lei nº 1.102/90, com redação dada pela Lei 2.157 de 26 de 
outubro de 2000.

CAMPO GRANDE - MS, 19 DE MAIO DE 2021.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

PORTARIA “P” AGEHAB Nº. 094/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021.

  A DIRETORA PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                         Conceder licença para tratamento da própria saúde a servidora Mara Rubia Bereta, matrícula 
122660021, ocupante do cargo de Gestor de Serviços Organizacionais, função Analista Contábil, no período de 
10/05/2021 a 19/05/2021, homologada pela Junta Médica, (Boletim nº 157893) em conformidade com o artigo 
136 da Lei nº 1.102/90, com redação dada pela Lei 2.157 de 26 de outubro de 2000.

CAMPO GRANDE - MS, 19 DE MAIO DE 2021.

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente

Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

Assunto: Inclusão de Dependente
Situação: Companheira
Interessado: Paloma da Penha Gonçalves  

Matrícula n. Nome Cargo Lotação Processo n.

2943023 Jorge Fernandes Coronel - PM Ageprev 55/003865/2021
DECISÃO: Defiro a solicitação contida no processo em epígrafe, em conformidade com a Manifestação n. 880/2021/
DIRB/ AGEPREV. 

CAMPO GRANDE-MS, 19 DE MAIO DE 2021.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente


